

Białystok, dnia 21.06.2017 r.

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę wyrobów medycznych do operacji zaćmy i iniekcji doszkliskowych, oznaczenie postępowania DA.ZP.242.53.2017.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Treść pytań i odpowiedzi

PYTANIA DOTYCZĄCE PAKIETU NR 1

1. Dotyczy składu „banku”:

Czy Zamawiający wymaga, aby w skład banku soczewek wewnątrzgałkowych, zwijalnych wchodziły również soczewki o mocy +18,0 D w ilości 4 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w Formularzu Szczegółowym Oferty (Załącznik nr 1 do SIWZ) - Pakiet nr 1 pozycja nr 1, kolumna: „Opis Przedmiotu zamówienia” - Wymagany skład „banku,” poprzez dodanie zapisu:

moc soczewek: „+18,0”, ilość sztuk w banku: „4 szt.”

2. Czy w pakiecie nr 1 Zamawiający dopuści soczewkę dla wszystkich mocy w komplecie z jednorazowym zestawem do implantacji zawierającym iniektor oraz kartridż pasujący do cięcia 2,2mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

3. Czy Zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową, jednoczęściową, sferyczną, hydrofobową, wstępnie zapakowaną do kartridża, a kartridż do iniektora jednorazowego, w dioptrażu od +4,0 D do +34,0 D, wszczepianą przez cięcie 2,2 – 2,6 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową, jednoczęściową, asferyczną, hydrofobową, wstępnie zapakowaną do kartridża, a kartridż do iniektora jednorazowego, w dioptrażu od +4,0 D do +34,0 D, wszczepianą przez cięcie 2,2 – 2,6 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową, jednoczęściową, asferyczną, hydrofilną z powierzchnią hydrofobową (niezapakowaną do kartridża i iniektora) w komplecie z jednorazowym zestawem implantacyjnym, w dioptrażu od -10,0 do +40,0 D, wszczepianą przez cięcie 2,2 – 3,0 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

6. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści soczewkę wewnątrzgałkową o średnicy 11 mm wstępnie zapakowaną w systemie „pre-loaded” w jednorazowy, jałowy injector pasujący do cięcia 2,8mm, dostępną w mocach od +10,0D do +30,0D w przyrostach co 0,5D?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

PYTANIA DOTYCZĄCE PROJEKTU UMOWY

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

3. Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 2 Wzoru Umowy (Załącznik 5A i 5B) następujących zapisów: „Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

4. Uprzejmie prosimy o uzupełnienie Wzoru Umowy (Załącznik nr 5A do SIWZ) o następujące zapisy:

1. „Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych materiałów.”

2. „Zamawiający zobowiązuje się do przechowywania materiałów we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem i kradzieżą.”

3. „W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę, że materiały przechowywane są nieprawidłowo Wykonawcy przysługuje prawo do natychmiastowego ich odbioru i wystawienia Zamawiającemu faktury na uszkodzony asortyment.”

4. „Zamawiający zobowiązuje się do zużywania powierzonych materiałów począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.”

5. „Wykonawcy przysługuje prawo do kontroli depozytu oraz warunków jego przechowywania.”

6. „Dwa razy w roku Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie ustalony z Zamawiającym na co najmniej 2 tygodnie przed datą jej przeprowadzenia.”

7. „Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujący lub uszkodzony asortyment.”

8. „Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym mowa w ust. 7 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu uzupełnienia braków ilościowych do 7 dni?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

6. Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 7 dni?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

7. Dotyczy Wzoru Umowy (Załącznik nr 5A do SIWZ)

Upzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych zawartych w § 7 ust. 1, pkt. 5,6,7,8,9 Wzoru Umowy:

- 5) za uchybienie przez Wykonawcę obowiązkowi, o którym mowa w § 2 ust. 2, w wysokości 1 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy stwierdzony przypadek uchybienia;
- 6) za uchybienie przez Wykonawcę obowiązkowi, o którym mowa w § 3 ust. 11, w wysokości 1 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy stwierdzony przypadek uchybienia;
- 7) za uchybienie przez Wykonawcę obowiązkowi, o którym mowa w § 3 ust. 12, w wysokości 1 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy stwierdzony przypadek uchybienia;
- 8) za uchybienie przez Wykonawcę któremukolwiek z obowiązków, o którym mowa w § 5 ust. 2 lub ust. 3, w wysokości 1 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy stwierdzony przypadek uchybienia;
- 9) w przypadku odstąpienia od Umowy lub jej wypowiedzenia przez Stronę z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1.?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

8. Dotyczy Wzoru Umowy (Załącznik nr 5B do SIWZ)

Upzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych zawartych w § 7 ust. 1, pkt. 4,5,6,7,8 Wzoru Umowy:

- 4) 0,1 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy stwierdzony przypadek uchybienia przez Wykonawcę obowiązkowi, o którym mowa w § 2 ust. 2;
- 5) 1 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy stwierdzony przypadek uchybienia przez Wykonawcę obowiązkowi, o którym mowa w § 3 ust. 13;
- 6) 1 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy stwierdzony przypadek uchybienia przez Wykonawcę któremukolwiek z obowiązków, o których mowa w § 5 ust. 2;
- 7) 5 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 w przypadku odstąpienia od Umowy lub jej wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;
- 8) 5 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 w przypadku odstąpienia od Umowy lub jej wypowiedzenia przez Wykonawcę z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz
Krysztyna Kulesza-Hurviń
mgr *Krysztyna Kulesza-Hurviń*